Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 013/2017 DE 11/12/2017

Processo 034/2017, Pregão 018/2017. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.
CONTRATADA: RMX CONSERVADORA EIRELI, CNPJ: 17.399.037/0001-37. DA
ALTERAÇÃO: O prazo de vigência do contrato original fica prorrogado por mais 12 meses, com
inicio em 01/01/2019 e término em 31/12/2019. DATA DO TERMO: 13 de dezembro de 2018.
Maurício Miguel Gadbem-Presidente da Câmara Municipal.